
Uchwała Nr VIII/29/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 

1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady Gminy 

Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady Gminy 

Bielice NR XLIV/291/23  z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 r. Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. 

zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 5 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2024 r., wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

2) załącznik nr 7 – Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Bielice w ramach funduszu sołeckiego na 

2024 rok,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 8 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku, wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

4) w załączniku nr 13 – Plan dotacji celowych i podmiotowych  udzielanych z budżetu Gminy Bielice  w 

2024 r., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

Edward Mocarski 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/29/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 195 121,78 1 071,90 6 196 193,68 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

84 894,78 1 071,90 85 966,68  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00 1 071,90 56 071,90  

   Własne 55 000,00 1 071,90 56 071,90  
758   Różne rozliczenia 6 216 674,93 798 929,22 7 015 604,15  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 762 620,00 762 620,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 762 620,00 762 620,00  

   Własne 0,00 762 620,00 762 620,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 608 118,93 36 309,22 644 428,15  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 436 491,31 36 309,22 472 800,53  

   Własne 436 491,31 36 309,22 472 800,53  
Razem: 34 727 775,47 800 001,12 35 527 776,59  

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/29/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 567 379,50 14 000,00 14 581 379,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 370 715,50 14 000,00 14 384 715,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 870,00 2 000,00 11 870,00 

   Własne 9 870,00 2 000,00 11 870,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 12 000,00 38 000,00 

   Własne 26 000,00 12 000,00 38 000,00 

750   Administracja publiczna 3 864 840,40 652 650,93 4 517 491,33 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 200,00 25 000,00 139 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 99 200,00 25 000,00 124 200,00 

   Własne 99 200,00 25 000,00 124 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 577 594,97 623 550,93 4 201 145,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 864 967,77 390 000,00 2 254 967,77 

   Własne 1 864 967,77 390 000,00 2 254 967,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

   Własne 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 10 000,00 52 000,00 

   Własne 42 000,00 10 000,00 52 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 525,00 27 000,00 112 525,00 

   Własne 85 525,00 27 000,00 112 525,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

   Własne 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 16 779,94 76 779,94 

   Własne 60 000,00 16 779,94 76 779,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 356 323,19 80 000,00 436 323,19 

   Własne 356 323,19 80 000,00 436 323,19 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 19 770,99 69 770,99 

   Własne 50 000,00 19 770,99 69 770,99 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

14 000,00 5 000,00 19 000,00 

   Własne 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 400,00 3 500,00 6 900,00 
  



  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 3 500,00 5 700,00 

   Własne 2 200,00 3 500,00 5 700,00 

 75095  Pozostała działalność 48 700,00 600,00 49 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 300,00 2 800,00 

   Własne 2 500,00 300,00 2 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 200,00 300,00 2 500,00 

   Własne 2 200,00 300,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 681,00 21 900,00 186 581,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 149 681,00 21 900,00 171 581,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 240,00 15 900,00 32 140,00 

   Własne 16 240,00 15 900,00 32 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 1 000,00 21 300,00 

   Własne 20 300,00 1 000,00 21 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 360,00 5 000,00 13 360,00 

   Własne 8 360,00 5 000,00 13 360,00 

801   Oświata i wychowanie 6 322 847,68 42 149,01 6 364 996,69 

 80101  Szkoły podstawowe 4 070 452,44 7 500,00 4 077 952,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 200,00 7 500,00 165 700,00 

   Własne 158 200,00 7 500,00 165 700,00 

 80104  Przedszkola 463 896,00 34 649,01 498 545,01 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

455 096,00 34 649,01 489 745,01 

   Własne 455 096,00 34 649,01 489 745,01 

851   Ochrona zdrowia 81 994,78 1 071,90 83 066,68 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 894,78 1 071,90 64 966,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 133,27 1 071,90 44 205,17 

   Własne 43 133,27 1 071,90 44 205,17 

852   Pomoc społeczna 1 667 740,13 45 100,00 1 712 840,13 

 85202  Domy pomocy społecznej 307 050,00 20 100,00 327 150,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

307 050,00 20 100,00 327 150,00 

   Własne 307 050,00 20 100,00 327 150,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 546 992,69 25 000,00 571 992,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 518,00 25 000,00 395 518,00 

   Własne 370 518,00 25 000,00 395 518,00 

855   Rodzina 2 557 322,88 3 600,00 2 560 922,88 



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 34 200,00 3 600,00 37 800,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

34 200,00 3 600,00 37 800,00 

   Własne 34 200,00 3 600,00 37 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 607 061,83 16 029,28 8 623 091,11 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 402,00 16 029,28 45 431,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 402,00 16 029,28 45 431,28 

   Własne 29 402,00 16 029,28 45 431,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 488 934,96 1 000,00 2 489 934,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 378 292,88 1 000,00 1 379 292,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 927,21 20 799,99 172 727,20 

   Własne 151 927,21 20 799,99 172 727,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 250,00 1 000,00 17 250,00 

   Własne 16 250,00 1 000,00 17 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 367,49 -20 799,99 354 567,50 

   Własne 375 367,49 -20 799,99 354 567,50 

 92195  Pozostała działalność 51 518,08 0,00 51 518,08 

  4220 Zakup środków żywności 6 417,29 4 317,79 10 735,08 

   Własne 6 417,29 4 317,79 10 735,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 600,79 -4 317,79 16 283,00 

   Własne 20 600,79 -4 317,79 16 283,00 

926   Kultura fizyczna 43 000,00 2 500,00 45 500,00 

 92695  Pozostała działalność 40 000,00 2 500,00 42 500,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 2 500,00 42 500,00 

   Własne 40 000,00 2 500,00 42 500,00 

Razem: 44 016 762,47 800 001,12 44 816 763,59 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/29/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 042 123,99 -20 799,99 2 021 324,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 132 999,99 -20 799,99 1 112 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 367,49 -20 799,99 354 567,50 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Nowe Chrapowo 20 799,99 -20 799,99 0,00 

Razem 26 846 263,85 -20 799,99 26 825 463,86 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/29/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Bielice w ramach funduszu sołeckiego 
na 2024 rok 

              

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  zadania 
Wartość w zł.  

1 2 3 4 5 6 
7  

1 Sołectwo  Bielice 

900 90095 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00  

754 75412 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00  

600 60016 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00  

900 90001 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00  

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 200,00  

921 92195 4220 Zakup środków żywności 2 502,13  

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 900,00  

RAZEM 60 402,13  

2 Sołectwo Babin 
921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 296,20  

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  

RAZEM 38 296,20  

3 Sołectwo Babinek 921 92109 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26 931,88  

RAZEM 26 931,88  

4 Sołectwo Będgoszcz 
900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 028,10  

RAZEM 22 028,10  

5 Sołectwo Chabowo 

900 90095 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,00  

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 50,00  

921 92195 4220 Zakup środków żywności 1 815,66  

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00  

RAZEM 34 715,66  

6 Sołectwo Chabówko 

900 90095 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

921 92195 4220 Zakup środków żywności 2 417,29  

RAZEM 22 417,29  

7 Sołectwo Nowe Linie 

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  

900 90015 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 000,00  

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596,74  

RAZEM 24 596,74  

8 Sołectwo Nowe Chrapowo 

921 92109 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00  

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 799,99  



RAZEM 28 799,99  

9 Sołectwo Linie 

900 90095 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18 492,95  

900 90015 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00  

921 92109 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00  

RAZEM 48 492,95  

10 Sołectwo Parsów 921 92109 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
44 289,71  

RAZEM 44 289,71  

11 Sołectwo Stare Chrapowo 

900 90095 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 174,58  

921 92195 4220 Zakup środków żywności 4 000,00  

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

RAZEM 24 674,58  

12 Sołectwo Swochowo 

900 90095 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00  

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 751,33  

710 71035 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00  

RAZEM 37 751,33  

ŁĄCZNIE 413 396,56  

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/29/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
64 894,78 1 071,90 65 966,68 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 64 894,78 1 071,90 65 966,68 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 9 894,78 0,00 9 894,78 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00 1 071,90 56 071,90 

Razem 64 894,78 1 071,90 65 966,68 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 64 894,78 1 071,90 65 966,68 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 894,78 1 071,90 64 966,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 320,00 0,00 16 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 697,20 0,00 2 697,20 

  4220 Zakup środków żywności 711,51 0,00 711,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 133,27 1 071,90 44 205,17 

  4410 Podróże służbowe krajowe 82,80 0,00 82,80 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 450,00 0,00 450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 0,00 500,00 

Razem 64 894,78 1 071,90 65 966,68 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VIII/29/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 455 096,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 34 649,01 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 489 745,01 0,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 

Razem 

plan przed zmianą 150 000,00 0,00 43 477,36 455 096,00 0,00 321 553,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 34 649,01 0,00 6 100,00 

plan po zmianie 150 000,00 0,00 43 477,36 489 745,01 0,00 327 653,00 

 


